
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 215 

гр. Левски, 24.11.2016г.       
 
 

относно: Изменение и допълнение на Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество 
 
 

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА ,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Приема следните изменения и допълнения на Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински 
съвет – Левски, както следва: 

 
 
§1.  В чл.4 „б” се създават нови ал.3 и ал.4:   
 
“(3). Стратегията и годишната програма, както и промените в тях, се 

обявяват на населението чрез поставяне на таблото за обявления и се 
публикуват на официалната интернет страницата на общината. 

 (4). Ежегодно кметът на общината съставя и предоставя на общинския 
съвет отчет за състоянието на общинската собственост и за резултатите от 
нейното управление по видове и категории обекти. “ 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


